令和５年９月１日

保護者の皆様

練馬区立上石神井中学校

                             校 長  平 野   茂

９月土曜授業公開のお知らせ

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃より、本校の教育

活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、日頃の授業の様子を見ていただき、本校について理解を深めていただくために、

下記の日程で土曜授業公開を実施いたします。ご都合よろしければ、ぜひお越しください。

記

１ 日時     令和５年 ９月９日（土）

１校時（ ８：４５～ ９：３５）

         ２校時（ ９：４５～１０：３５）

                ３校時（１０：４５～１１：３５）

         ※１２：００～引き取り訓練開始

２ 内容・場所  ・授業公開は各教室及び特別教室です。

３ お 願 い

（１）受付は３年生昇降口で行います。受付名表にご記入のうえ、

校舎内にお入りください。

（２）ご来校の際は保護者用名札をご着用ください。

（３）自転車は南門から入り、右図の自転車置き場に駐輪してくだ

さい。

（４）教室以外で授業を行うことがあります。受付に時間割と教室

配置図がありますので、当日ご確認ください。

（５）上履き、ビニール袋(下履き入れ)をお持ちください。

４ その他

授業は３校時（１１：３５）までとなり、給食はありません。

昼食はご家庭で準備していただきますよう、よろしくお願い

いたします。

問い合わせ先

練馬区立上石神井中学校

副校長  武田 陽介

電話 ０３（３９２０）１１２６